Sorrentino Aniello, nato a Torre Annunziata (NA), il 05/04/1980, c.f. SRRNLL80D05L245H, per 

un importo pari a € € 942,76 (euro novecentoquarantdue/76), inteso quale importo lordo stato,  

- prof.ssa Storti Ilaria, nato a Grosseto (GR), il 12/07/1974, c.f. STRLRI74L52E202L, per un importo 

pari a € 942,76 (Euro novecentoquarantadue/76, inteso quale importo lordo stato; 

▪ di procedere a sottoscrivere le Lettere di incarico; 

▪ di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, nonché nella sezione 

Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, ai sensi della normativa sulla trasparenza sopra